АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2025 года №  67
Об утверждении списка подразделений добровольной
пожарной   дружины  муниципального    образования
«Вознесенское  городское поселение  Подпорожского
муниципального  района  Ленинградской области»,
состава   подразделений  и  закреплении
 противопожарного снаряжения и инвентаря
  На основании Федерального закона РФ от 06.05.2011 года № 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  и Федерального закона РФ от 21.12.1994 года № 69-ФЗ    «О пожарной     безопасности», в целях обеспечения выполнения задач пожарной безопасности и принятия первоочередных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с постановлением администрации Вознесенского городского поселения от 01.11.2017 года № 312,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  список  подразделений  добровольной пожарной дружины муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению № 1.
2.  Утвердить состав подразделений добровольной пожарной дружины муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению № 2.

3. Утвердить список противопожарного снаряжения и  инвентаря,
закрепляемого за подразделениями добровольной пожарной дружины муниципального   образования   «Вознесенское    городское    поселение   Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» согласно приложению № 3.
          4.     Считать утратившим силу постановление администрации Вознесенского городского поселения   от   17 ноября 2017 года Об утверждении списка подразделений добровольной пожарной   дружины   муниципального    образования
«Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района  Ленинградской области», состава   подразделений   и  закреплении  противопожарного снаряжения и инвентаря»
Глава администрации                                                                        И.И.Машичев

                                                                                                                                             Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»

от 25.03.2025 г. № 67
СПИСОК

подразделений добровольной пожарной дружины муниципального образования «Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№

подразделения
	Наименование населенного пункта
	Закрепленная

территория

	Количественный состав

(чел)

	1
	д.Красный Бор и правобережная часть п.Вознесенье

	д.Красный Бор и правобережная часть п.Вознесенье
	4

	2
	д.Гимрека
	д.Гимрека,  д.Щелейки, д.Володарская
	3

	3
	д.Кипрушино

	д.Кипрушино
	3

	4
	д.Родионово
	д.Родионово, д.Соболевщина, д.Конец

	3

Приложение 2
к постановлению администрации

МО «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»

от 25.03.2025 г. № 67

Состав

подразделений добровольной пожарной дружины муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»
	№

подразделения

ДПД

	Состав

(Фамилия, имя.

отчество)
	Место

жительства

	1
	1.Гришин Олег

Владимирович
	п.Вознесенье, ул.Лесозаводская, д.40

	2.Савельев

Павел

 Анатольевич
	д.Красный Бор,
ул.Речная, д.8

	3.Шалапанов Михаил

Александрович
	д.Красный Бор,

ул.Речная, д.3

	4.Усанов Александр

Николаевич
	д.Красный Бор,

ул.Речная, д.6

	2
	1.Ворохов Дмитрий

 Анатольевич
	д. Гимрека,
Петрозаводский тракт, д.46, кв.2

	2.Ворохов Алексей

Анатольевич
	д. Гимрека,
Петрозаводский тракт, д.46, кв.3

	3.Трофимов Михаил Петрович
	д.Гимрека,

ул.Петрозаводский тракт. д.15

	3
	1.Немеш

 Михаил Михайлович
	д.Кипрушино,
пер.Полевой, д.4, кв.3

	2.Гришин

Сергей Алексеевич
	п.Вознесенье,
ул.Садовая, д.13

	3.Малафеев Олег Михайлович
	д.Кипрушино, ул.Школьная, д.14,кв.2

	4
	1.Занькин

 Николай Николаевич
	д.Родионово,
 пер.Тихий, д.14

	2.Мелехин
Александр Сергеевич
	д.Родионово,
ул.Георгиевская,
д.11, кв.2

	3.Голубев
Виталий Владимирович
	д.Родионово,
пер.Сиреневый, д.2

Приложение 3
к постановлению администрации

МО «Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»

от 25.03.2025 г. № 67

Список

противопожарного снаряжения и  инвентаря, закрепляемого за подразделениями добровольной пожарной дружины муниципального образования
«Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района
 Ленинградской  области»
	Подразделение
	Инвентарь

	№ 1 (д.Красный Бор, правобережная часть п.Вознесенье)
	Мотопомпа-2

БОП-1

Рукава-14 шт.

Ствол-РС-50 -1

	№ 2 (д.Гимрека)
	Мотопомпа-1

БОП-1

Рукава-7 шт.

Ствол РС-50 -1

	№ 3 (д.Кипрушино)
	Мотопомпа-1

БОП-1

Рукава-7 шт.

Ствол РС-50 -1

	№ 4 (д.Родионово)
	Мотопомпа-1

БОП-1

Рукава-12 шт.

Ствол-РС-50 - 1

PAGE
5